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IRON HORSE Thermo Lizzer
120 kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

WYJĄTKOWE POŁĄCZENIE EKSTRAKTU Z JAGÓD AKAI ORAZ SINETROLU (OPATENTOWANEJ FORMUŁY ZIOŁOWEJ, POPARTEJ BADANIAMI KLINICZNYMI) POZWOLIŁO
NAM STWORZYĆ WYJĄTKOWO SKUTECZNY SPALACZ TKANKI TŁUSZCZOWEJ. BĘDZIE ON DZIAŁAŁ SUBTELNIE I DELIKATNIE, NIE POWODUJĄC EFEKTU PONIESIENIA
CIŚNIENIA KRWI, UDERZEŃ FAL GORĄCA WRAZ NADMIERNĄ POTLIWOŚCIĄ. BĘDZIE DZIAŁAŁ KIEDY SPISZ, KIEDY PRACUJESZ I KIEDY TRENUJESZ.

SINETROL – PRZEDE WSZYSTKIM POWODUJE 6 KROTNE PRZYSPIESZENIE ROZPADU TKANEK TŁUSZCZOWEJ, ZARÓWNO NA ENERGETYCZNE POTRZEBY TRENINGU,
JAK I WYKONYWANIA ZWYKŁYCH CZYNNOŚCI DNIA CODZIENNEGO.

DODATEK TYROZYNY, ACETYLU L KARNITYNY WSPIERA TWOJĄ MOTYWACJE DO DIETY I TRENINGU.

KETONY MALINOWE WRAZ Z EKSTRAKTEM Z KORZENIA IMBIRU, KOFEINA I EKSTRAKTEM Z HERBATY PU ERH ZWIĘKSZAJĄ TERMO GENEZĘ I PRZEMIANĘ MATERII.

PIKOLINIAN CHROAMU BĘDZIE STABILIZOWAŁ POZIOM CUKRU WE KRWI, NIE POZWALAJĄC NA NADMIERNY APETYT NA CUKRY.

 

ODDAJEMY W TWOJE RĘCE MOŻLIWIE NAJSKUTECZNIEJSZY SPALACZ TŁUSZCZU, WYKAZUJĄCY DZIAŁANIE SUBTELNE I DELIKATNE, A JEDNOCZEŚNIE SKUTECZNE W
WALCE Z NADMIERNĄ ILOŚCIĄ TKANKI TŁUSZCZOWEJ.

SUPLEMENTY DIETY NIE MOGĄ BYĆ STOSOWANE JAKO SUBSTYTUT ZRÓŻNICOWANEJ JAGODY AKAI POZA UZNANYMI WŁAŚCIWOŚCIAMI
PROZDROWOTNYMI ( DUŻA ZAWARTOŚĆ ANTYOKSYDANTÓW, WITAMIN I INNYCH BIOAKTYWNYCH ZWIĄZKÓW WITAMINO-PODOBNYCH )
POSIADAJĄ TEZ WŁAŚCIWOŚCI ODCHUDZAJĄCE WRAZ Z WŁAŚCIWOŚCIAMI BLOKUJĄCYMI APETYT NA SŁODYCZE I INNE NIEZDROWE POKARMY
ZAWIERAJĄCE CUKRY PROSTE.

  Wartość odżywcza dawka dzienna 4 kap.

Ekstrakt z Jagody Acai 1000mg

Sinetrol Xpur 800mg

Ekstrakt z herbaty Pu-erh 300mg

L-Tyrozyna 300mg

N-Acetyl L-karnityny 300mg

Ketony malinowe 200mg

Ekstrakt z imbiru 100mg

Kofeina 100mg

Bioperyna 10mg

Pikolinian chromu 100ug

Pozostałe składniki :kapsułki żelatynowe barwione naturalnymi barwnikami
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